Rady Uczelni Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze,   Rada Uczelni

KPSW uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Uczelni Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze przyznaje

dodatek  zadaniowy ze  względu na  charakter  pracy oraz warunki  jej  wykonywania

w wysokości 8300 brutto miesięcznie (słownie: osiem tysięcy trzysta zł.), począwszy

od dnia 1 września 2020 r. do końca kadencji tj. do dnia 31 sierpnia. 2024 r.  

2. Wysokość dodatku zadaniowego, o którym mowa w ust. 1, nie przekracza 80% sumy

wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego  Rektora Karkonoskiej